
Osaamisen ja resurssien lisääntymisen myötä 
Telinekataja on hakenut uusia markkinoita 
Suomen lähialueilta. Vuonna 1994 Telinekataja 
otti ensimmäisen askeleen kansainvälistymisen 
tiellä. Tallinnassa toimii Telinekataja Oy:n tytär-
yhtiö AS Telinek.  Telinekataja panosti Venäjän 
mittaviin markkinoihin perustamalla heinäkuussa 
2005 Pietariin OOO Nevarendin. Telinekataja-
konsernin liikevaihto on noin 35 M € ja henki-
löstöä on noin 240. 

Perusteellinen kartoitus takaa onnistuneen 
lopputuloksen

Telinekataja Oy:n toimitusjohtaja Markku Kataja 
teki päätöksen yhteistyön aloittamisesta Protien 
kanssa vuoden 2009 alussa. 

Kataja kommentoi alkutilannetta: ”Tavoit-
teena oli hakea pitkäjänteiseen ja joustavaan 
yhteistyöhön kykenevä kumppani, joka pystyy 
ottamaan vahvan roolin tietohallinnon strate-
gisessa suunnittelussa ja käytännön asioiden 
toteuttamisessa”

Yhteistyö alkoi perusteellisella tietohallintokar-
toituksella, jonka aikana haastateltiin kaikki 
johtoryhmäläiset. Kartoituksen avulla saatiin 
selville liiketoiminnan tavoitteet IT:lle: tietoteknii-
kalta haetaan joustavuutta, toimintavarmuutta ja 
kilpailuetua kovassa markkinatilanteessa.

”Protien laatima suunnitelma oli selkeästi luet-
tava ja konkreettinen. Lähdimme toteuttamaan 
sitä yhdessä sovittujen prioriteettien mukaisesti”, 
Kataja kommentoi projektia.

Kevään 2009 aikana Protien asiantuntijat ovat 
ottaneet ylläpitovastuun kaikista Telinekatajan 
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Toimintavarmuutta ja kokonaistaloudellisuutta 
Telinekatajalle
Vuonna 1965 perustettu Telinekataja Oy on toimintansa alusta lähtien määrätietoi-
sesti keskittynyt rakennusalan ja teollisuuden telineratkaisujen suunnitteluun, toimit-
tamiseen ja asentamiseen. Tasaisen kasvun ja aktiivisen kehittymisen myötä yhtiöstä 
on tullut Suomen johtava alallaan. 

toimipaikoista ja lähteneet aktiivisesti samalla 
toteuttamaan määriteltyä strategiaa. 

”Olemme ottaneet käyttöön palvelimia Protien 
konesalista. Myös verkkoyhteydet ovat kilpai-
lutettu ja uusittu Protien tiiminvetäjän johdolla. 
Näillä muutoksilla on saavutettu merkittävä 
toimintavarmuuden lisäys ja selvästi kokonais-
taloudellisempi ratkaisu. Luotto Protiehen on 
kova”, päättää Kataja.

Lisätietoja Protien palveluista: info@protie.fi, puh. 010 408 4050

Markku Kataja, Toimitusjohtaja
Telinekataja Oy


